Тарифы плавательного бассейна
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф (без НДС),  руб.

	Разовое посещение плавательного бассейна:

-   для взрослых (1 чел);

-   для детей до 14 лет (1 чел);

-   абонемент для взрослых (1 чел);

-   абонемент для детей (1 чел);

-   под руководством инструктора (1 чел);

-   занятие в группах аквааэробики (1 чел);

Предоставление в пользование плавательного бассейна

Предоставление в пользование одной дорожки плавательного бассейна

Предоставление в пользование плавательного бассейна для организаций физкультурно-спортивной направленности
	1 час

1 час

12 занятий

12 занятий

1 занятие

1 занятие

1 час

1 час

1 час
	100-00

50-00

1000-00

500-00

170-00

150-00

2500-00

1000-00

1250-00


